
 
 
 

 

 
 

 
 

Prot. n. 509/A19     Udine, 23/01/2013 
 
 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di merito relative alla procedura selettiva pubblica 
per attività di masterclass (D.D. n. 14 del 03/12/2012) 
 

Canto D.D. n. 68 del 23/01/2013 

Flauto D.D. n. 69 del 23/01/2013 

Oboe D.D. n. 70 del 23/01/2013 

Clarinetto D.D. n. 71 del 23/01/2013 

Corno D.D. n. 72 del 23/01/2013 

Fagotto D.D. n. 73 del 23/01/2013 

Pianoforte D.D. n. 74 del 23/01/2013 

Tromba D.D. n. 75 del 23/01/2013 

Trombone D.D. n. 76 del _23/01/2013 

Violino D.D. n. 77 del 23/01/2013 

Violoncello D.D. n. 78 del 23/01/2013 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’albo del Conservatorio e al relativo sito web, 
dei decreti citati in oggetto.  
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
Decreto Direttoriale n. 68 del 23/01/2013 

 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): Canto  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
DECRETA 

 
ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: canto  
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

D’Intino Luciana 80 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

 
Decreto Direttoriale n. 69 del 23/01/2013 
 

 
Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): flauto  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: flauto  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Di Giorgi Giorgio 78 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 70 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): oboe  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: oboe  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Vignali Luca 90 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 71 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012):clarinetto  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: clarinetto  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Meloni Fabrizio 93 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 72 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): corno  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: corno  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Corsini Andrea 100 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 73 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): fagotto  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: fagotto  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Calligaris Paolo 86 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 74 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): pianoforte  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: pianoforte  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Rivera Daniel Héctor Alejandro 95 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 75 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): tromba  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: tromba  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Braito Marco 100 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 76 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): trombone  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: trombone  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Candotto Simone 100 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 77 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): violino  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: violino  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Fister Helfried 80 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 78 del 23/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per attività di masterclass 
(D.D. n. 14 del 03/12/2012): violoncello  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 14 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per attività di masterclass; 
 Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
per attività di masterclass di: violoncello  
 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Flaksman Michael 100 

 
  
 
 
 
  
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 

 


